
Usnesení přijatá na 5. zasedání Zastupitelstva obce Květná 

konaného dne 22.5.2023 

 

1.ZO Květná určuje ověřovateli zápisu pana Lukáše Kováříka a paní Martinu Svojanovskou, 

zapisovatelem Helenu Stodolovou. 

Výsledek hlasování: Pro  8   Proti 0    Zdrželi se  2                                                                                    

Usnesení č. 5/1/2023 bylo schváleno 

2. ZO Květná schvaluje program zasedání 

Výsledek hlasování: Pro 10    Proti 0    Zdrželi se 0                                                                                    

Usnesení č. 5/2/2023 bylo schváleno 

3.ZO Květná schvaluje bezúplatný převod pozemku p.č. 2031 o výměře 1437 m2 ostatní plocha – 

neplodná půda. 

Výsledek hlasování: Pro   10     Proti   0    Zdrželi se    0                                                                                

Usnesení č. 5/3/2023 bylo schváleno 

4. ZO Květná schvaluje zájem o pozemky č. 2217, č. 2162 a č. 57 z důvodu dalšího využití pro 

technickou infrastrukturu, realizace zeleně a veřejně prospěšných opatření. 

Výsledek hlasování: Pro   10     Proti   0    Zdrželi se    0                                                                                

Usnesení č. 5/4/2023 bylo schváleno 

5. ZO Květná schvaluje počet 3 členů ve finančním výboru. 

Výsledek hlasování: Pro   8    Proti    0   Zdrželi se  2                                                                                   

Usnesení č. 5/5/2023 bylo schváleno 

6. ZO Květná schvaluje od 1.6.2023 p. Vojtěcha Pražana předsedou finančního výboru. 

Výsledek hlasování: Pro   9    Proti    0   Zdrželi se   1                                                                                   

Usnesení č. 5/6/2023 bylo schváleno  

7. ZO Květná schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace Kraji Smetany a Martinů ve výši 

87 280,- Kč na nabíjecí stanice. 

 Výsledek hlasování: Pro   2   Proti 0      Zdrželi se   8                                                                                   

Usnesení č. 5/7/2023 nebylo schváleno 

8. ZO Květná schvaluje finanční příspěvek Asociaci rodičů a přátel zdravotně postižených dětí v ČR, 

z.s., klub „Radost“. 

 Výsledek hlasování: Pro   0   Proti   9      Zdrželi se   1                                                                                   

Usnesení č. 5/8/2023 nebylo schváleno 

9. ZO Květná schvaluje návrh objízdné trasy E (Litomyšl-Květná-Svitavy) podle požadavku Policie ČR 

v případě vážných dopravních nehod. 

 Výsledek hlasování: Pro  10   Proti 0      Zdrželi se   0                                                                                   

Usnesení č. 5/9 /2023 bylo schváleno 



Zastupitelstvo obce bere na vědomí: 

1.Zastupitelstvo obce bere na vědomí nabídku manželů Ptáčkových. Akceptuje jejich požadavky až na 

propustek, který je na pozemku ŘSD Pardubice. 

2.Zastupitelstvo obce bere na vědomí zaslání stanoviska firmy PKV během 14 dnů. 

3.Zastupitelstvo obce bere na vědomí výsadbu stromů na p.č. 2164 v k.ú.Květná. 

4.Zastupitelstvo obce bere na vědomí poptávku na dodávku a montáž vchodových dveří v bytech čp. 

165 a 166. 

5.Zastupitelstvo obce bere na vědomí půjčku MŠ. 

6.Zastupitelstvo obce bere na vědomí provoz MŠ o prázdninách. 

7.Zastupitelstvo obce bere na vědomí nabídku reklamy v regionálním tisku. 

8.Zastupitelstvo obce bere na vědomí nutnost pořízení traktůrku. 

9. Zastupitelstvo obce bere na vědomí rezignaci p. Štěpánky Dvořákové na funkci ve finančním 

výboru. 

10.Zastupitelstvo obce bere na vědomí termín příštího jednání zastupitelstva dne 5.6.2023. 

 

 


